
Ценовник за возило
01.11.2019

MEGANE Код kW (KS)
Емисија 

CO2 (g/km)
Цена(евра) Цена(ден)

  Верзии со бензин мотори MB4

R.S. TCe 280 FAP RS1 M6M6T 205 (280) 181 37.990 € 2.355.380 ден.

R.S. TCe 280 EDC FAP RS1 M6A6T 205 (280) 171 39.590 € 2.454.580 ден.

Trophy TCe 300 FAP TPY M8M6T 221 (300) 183 43.000 € 2.666.000 ден.

Trophy TCe 300 EDC FAP TPY M8A6T 221 (300) 176 44.690 € 2.770.780 ден.

За детални информации обратете се кај овластениот Renault концесионер. 

Цените и описот на опремата се информативни. Аутомотив Груп го задржува правото на измена.

Renault Sport
R.S. & Trophy

Ценовникот важи до моментот на објавување на нов ценовник. Аутомотив Груп го задржува правото на измена на информациите 

наведени во ценовникот.



Renault Sport
Сериска опрема

Серика опрема R.S.

Сигурност Удобност

Систем за контрола на стабилност ESP + систем за контрола Автроматски 2-зонски клима уред со сензор за штетни гасови

на пролизгување на возилото ASR Фиока на средина со држачи за чаши назад, 12V приклучок и USB приклучок

Систем против блокирање на тркала ABS со распределување Централно заклучувањ i Renault Sport kartica

 на силата на сопирање (EBD)+ систем за активна помош при нагло сопирање LED дневни светла C-форма

Имобилизатор на мотор Сет за поправка на гуми

Систем за помош при качување на нагорнини Греено задно стакло

Воздушни перничиња за возач и совозач Систем за помош при паркирање назад

Странични воздушни перничиња напред + воздушни завеси Електрично прилагодливи и греени ретровизори 

Можност за исклучување на совозачко воздушно перниче Фиока помеѓу возач и совозач со потпирач за рака

Предупредување за незакопчани безбедносни премени (на сите седишта) Електрични импулсни стакла напред и назад со 

Систем  ISOFIX на задни странични седишта заштита од приклештување

Бебзедносен ремен за средно седиште назад во три точки 12V приклучок во вториот ред(на задниот дел од фиоката со потпирач)

Индикатѕор за промена на брзина (само за рачен менувач) и дополнителен  USB приклучок на контролна табла

LED трето стоп светло Возачки и совозачки штитник од сонце со огледало - со светло

Сигурносен систем  R.S. Предни седишта прилагодливи по висина  + возачко седиште прилагодливо

Full LED R.S.VISION со 3 функции (долги, позиција и светла за магла, на потпирачот  (совозачко седиште не е преклопливо)

со функција дополнително осветлување во кривина) Потпирач на задна клупа преклоплив во однос 1/3-2/3 со потпирач

за раце (+2 држачи за чаши)

Дизајн Самозатемнувачки внатрешен ретровизор

Голем преден калник R.S. со отвори за испуштање воздух 

со ознака Renault Sport Возење

Преден браник со F1 лајсна во сива боја Потпирачи за глава прилагодливи по висина 

Предна маска во облик на саќе со ознака R.S. Систем за контрола на притисок во тркала

Голем заден калник  R.S. со отвори за испуштање воздух 6 или 7 - степен автоматски менувач со двојна спојка 

Заден браник со дифузор и издувна цевка на средината на браникот Систем 4Control®

Рабови на подигнат праг  R.S.со ефект рамно дно Renault Sport "поздрав" во возилото 

Заден спојлер R.S. Рачка за менување на брзина сместена кај управувачот

Ретровизори во црна боја Спортска суспензија

Хромирани заштитни лајсни на праговите на предни врати  Renault Sport Сензор за дожд и автоматско вклучување на светла

Внатрешност во посебна црна боја R.S. Систем Multi-Sense®

Амбиетално осветлување на облогите од предни и задни врати Екран за информацииu помеѓу инструментите TFT/аналогна и дигитална 

Алуминиумска педала и потпирач за нога технологија со  3D ефекти и матрица во боја

Седишта со темно-сив тапацир R.S. Carbone со Прекинувач за спортско возење R.S. Drive

црвени украсни рабови Спосртско подвозје Sport

Спортски седишта R.S. Sсо вграден потпирач за глава Спортски амортизери со  4 хидраулични компресивни пригушувачи

Управувач  R.S. Обложен со Nappa кожа Функција "Launch control" (само за автоматски менувач EDC)

R.S.  Лајсни на контролна табла и вратите Функција "Multichange down" (само за автоматски менувач EDC)

R.S. Надворешни ознаки Автоматска паркирна кочница (само за автоматски менувач EDC)

Алуминиумски тркала 18'' Estoril 

Мултимедија

Мултимедиски систем R-LINK 2 со 7'' екран чуствителен на допир и навигација

со картографија на Европа + DAB

Можност за поврзување со апликација Android Auto™ и Apple CarPlay™

Интернет поврзување

Сериска опрема Trophy -

Дополнително на опрема R.S. -

- -

Сигурност Мултимедија

Поидготовка за аларм R.S. Монитор

- -

Дизајн -

Управувач R.S. Алкантара -

Bi-metal диск сопирачки -

Спортско подвозје CUP -

Диференцијално заклучување -

Кочници за сопирање со црвени детали -

Систем за издуви  R.S. -

Алуминиумски тркала 19" Trophy Akio -

- -



Ценовник на опции

R.S. Trophy Цена(ден)

ПАКЕТИ

Пакет СИГУРНОСТ

- Систем за одржување на безбедно растојание

- Систем за автоматско сопирање во случај на потреба

PK7423 650 € 650 € 40.300 ден.

Пакет ПАРКИРАЊЕ

- Систем за контрола на мртов агол

- Систем за паркирање слободни раце - Easy Park Assist + 

  систем за помош при паркирање 360° + Камера за возење назад

PK4481 800 € 800 € 49.600 ден.

Пакет СИГУРНОСТ ПЛУС

- Адаптивен темпомат

- Систем за одржување на безбедно растојание

- Систем за автоматско сопирање при потреба

PK7422 800 € 800 € 49.600 ден.

Пакет CUP (2)

-Спортско подвозје CUP

-Кочници за сопирање со црвени детали 

-Диференцијално заклучување

PKCUP 1.600 € S 99.200 ден.

Пакет  VISIO

- Систем LDW - предупредување за ненамерно напуштање на лента за 

возење

- Предупредување за прецекорување на брзина и систем за 

препознавање на патни знаци

PK74AD 500 € 500 € 31.000 ден.

ДИЗАЈН

Светлосиви кожни седишта  R.S. И алкантара со црвени рабови (1) CUIR03 1.450 € 1.450 € 89.900 ден.

Кожни седишта и алкантара со антрацитни рабови и со предни 

седишта RECARO (3)
CUIR06 SJED9 2.450 € 2.450 € 151.900 ден.

Управувач R.S. Алкантара VLCUI6 500 € S 31.000 ден.

Bi-метал диск кочници (2) BIMATI 1.150 € S 71.300 ден.

Алуминиумски тркала  19'' Diamond RALU19 RDIF16 1.250 € - 77.500 ден.

Алуминиумски тркала 19'' Diamond Black RALU19 RDIF33 1.250 € - 77.500 ден.

Алуминиумски тркала 19'' Trophy Forgee RALU19 RDIF23 - 1.250 € 77.500 ден.

Електрилчен панорамски кровен отвор PANOR 1.000 € 1.000 € 62.000 ден.

Металик боја 700 € 700 € 43.400 ден.

Металик боја - посебна 800 € 800 € 49.600 ден.

Металик боја спорт 1.800 € 1.800 € 111.600 ден.

СИГУРНОСТ/УДОБНОСТ

Head-up екран (електрично преклоплив) PRHMD1 500 € 500 € 31.000 ден.

Греени предни седишта GRISJE 500 € 500 € 31.000 ден.

Систем за паркирање ITPK6 - 750 € 46.500 ден.

МУЛТИМЕДИЈА

Мултимедиски систем R-Link со 8,7'' екран чуствителен на допир + 

DAB
RAD67A 500 € 500 € 31.000 ден.

Радио BOSE® Surround Sound System со 10 звучници +

Bose ознаки на звучници + R-Sound ефект + DAB
RAD69A 900 € 900 € 55.800 ден.

R.S. Монитор TATDB1 400 € S 24.800 ден.

Продолжена гаранција

Продолжена гаранција 5г. или 100000км 356 € 356 € 22.072 ден.

(1) Обврзно со опција GRISJE

(2) Обврзно заедно со пакет  PKCUP

(3) Не е можно заедно со опција GRISJE

.

Renault Sport



Дизајн

Код R.S. Trophy

ТАПАЦИР

Црни седишта R.S. DRAP06 S S

Седишта R.S. Во комбинација кожа/алкантара со црвени рабови CUIR03 O O

Седишта R.S. Во комбинација кожа/алкантара со антрацитни рабови CUIR06 O O

БОИ НА КАРОСЕРИЈА

ОБИЧНА БОЈА

Ледено бела OV369 O O

МЕТАЛИК БОЈА

Alu сива TED69 O O

Црна Etoile TEGNE O O

Сива Titanium TEKPN O O

МЕТАЛИК БОЈА - ПОСЕБНА

Црвена Flamme TENNP O O

Перла бела TEQNC O O

МЕТАЛИК БОЈА R.S.

Жолта Sirius TEENV O O

Портокалова Tonic TEEQC O O

ТРКАЛА

Алуминиумски тркала 18'' Estoril ALU18 RDIF14 S -

Алуминиумски тркала 19'' Diamond RALU19 RDIF16 O -

Алуминиумски тркала 19'' Diamond Black RALU19 RDIF33 O -

Алуминиумски тркала 19'' Trophy Akio RALU19 RDIF22 - S

Алуминиумски тркала 19'' Trophy Forgee RALU19 RDIF23 - O

S = Серија      O = Опција     - = не е достапно

Renault Sport

Алуминиумски тркала 18'' 

Estoril

Алуминиумски тркала 19'' 

Diamond
Алуминиумски тркала 19'' 

Diamond Black

Алуминиумски тркала 19'' 

Trophy Akio
Алуминиумски тркала 19'' Trophy Forgee



Renault Sport
Технички карактеристики

ТИП НА МОТОР

Гориво

EURO норма

Погон

Погон на коленесто вратило

МОТОР

Опис

Зафатнина (cm3)

Број на цилиндри/вентили

Најголема сила kW (KS) при вртежи со брзина 

(1/min)

Најголем вртежен момент (Nm)

 при број на вртења (o/min)

Систем Stop & Start со вкупна енергија при 

сопирање

МЕНУВАЧ

Тип на менувач

Број на степени на пренос

ЕФИКАСНОСТ

Референтна аеродинамична површина SCx

Најголема брзина (km/h)

400 m D.A. (s)

1000 m od 0 (s)

0 - 100 km/h (s)

Меѓу-забрзување : 80-120 km / h (s)
 во 4 / 5 брзина

ПОТРОШУВАЧКА И ЕМИСИЈА 

CO2 комбинирано возење (g / km) - NEDC BT

Возење во град (l / 100km) - NEDC BT

Возење надвор од град(l / 100km) - NEDC BT

Комбинирано возење (l / 100km) - NEDC BT

Резервоар за гориво (l) (GOM = 65L)

CO (g/km)

THC (g/km)

NOx (g/km)

Емисија на цврсти честици (g/km)

Број на честици (x 10 11)

СИСТЕМ ЗА КОНТРОЛА НА ПОТРОШУВАЧКА

ECO Возење

УПРАВУВАЧКИ МЕХАНИЗАМ

Тип на управувач

Ø кругови на вртење (m)

КОЧНИЦИ

Напред : вентилирачки дискови (DV) (mm)

Назад :полни дискови (DP) (mm)

ГУМИ

Стандардна димензија на гуми

МАСА (kg) 

Маса на празно возило

 (MVODM) min/max

Најголемо дозволено оптеретување

(MMAC)

Најголемо дозволено оптеретување на кровот

- = сеуште не е достапно

TCe 300 EDC FAP

Berline

M5P

TCe 280 FAP TCe 280 EDC FAP TCe 300 FAP

2WD 2WD2WD 2WD

Euro 6Dt Euro 6DtEuro 6Dt Euro 6Dt

Бензин БензинБензин Бензин

1798 1798 1798 1798

Алуминиумски блок - 

4 цилиндри

Алуминиумски блок - 

4 цилиндри

Алуминиумски блок - 

4 цилиндри

Ланче ЛанчеЛанче Ланче

400 / 3000 420 / 3000390 / 2400 390 / 2400

221 (300) / 6000 221 (300) / 6000205 (280) / 6000 205 (280) / 6000

4 / 16 4 / 164 / 16 4 / 16

Рачен 

Автоматски EDC  со 

двојна спојка

s dvostrukom 

Рачен 

Автоматски EDC  со 

двојна спојка

s dvostrukom 

ДА ДАДА ДА

0,780m² 0,780m²0,780m² 0,780m²

6 6 6 6

24,8 24,825 25

- -14 14

260 260255 250

183 190181 191

3,1 3,13,3 3,3

5,7 5,75,8 5,8

8 7,77,9-8 7,4-7,6

6,6 6,76,6 6,5

10,4 9,410,2 8,9

0,0062 0,003 0,0054

0,648

0,0047

49,7

0,4462 0,5947 0,3032

3,64 0,41 1,88

0,00052

1,28

0,00213 0,00341 0,00124

0,0237 0,0154 0,027 0,0199

10,3 10,310,3 10,3

-

НЕ НЕ НЕ НЕ

245/35R19 245/35R19
235/40R18

245/35R19

235/40R18

245/35R19

290x11 Φ38 290x11 Φ38290x11 Φ38 290x11 Φ38

355x28 Φ60 355x28 Φ60355x28 Φ60 355x28 Φ60

Комерцијално име

Алуминиумски блок - 

4 цилиндри

80

1899 19231905 1931

1419/1474 1443/14981437/1482 1460/1506


